
UCHWAŁA NR IX/94/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nasielsku na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust.4, art. 21 ust.3, art. 22 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz.40, 572, 1463, 1688) oraz §84 Statutu Gminy Nasielsk, uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nasielsku przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nasielsku na 
2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nasielsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30686B10-2020-48D6-BB97-629781B8F242. Uchwalony Strona 1



 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

1.Analiza i ocena wykonania budżetu wraz z opinią RIO za rok 2024. Wypracowanie stanowiska w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30686B10-2020-48D6-BB97-629781B8F242. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/94/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


